Tag
Sonntag
Donnerstag
Donnerstag
Mittwoch

Donnerstag
Donnerstag
Samstag

Samstag
Freitag

Donnerstag
Samstag

Donnerstag
Sonntag

Donnerstag
Samstag
Donnerstag
Samstag
Donnerstag
Dienstag
Donnerstag
Samstag
Samstag
Donnerstag

Freitag

Donnerstag
Samstag
Sonntag
Donnerstag
Samstag
Donnerstag
Donnerstag
Samstag
Freitag

Samstag

PASTORALRAUM
AARGAU SUD

Katholischer Religionsunterricht 2023/24
Klasse Kirche St. Martin Beinwil am See

3.

20.
24.
07.
13.

21.
26.
11.

11.
17.

23.
02.

14.
24.

11.
13.
25.
17.
29.
05.
14.
23t
23t
28.

29.

04.
06.
07.
02.
11.
16.
30.
01.
14.

22.

Datum
August
August
September
September

September
Oktober
November

November
November

November
Dezember

Dezember
Dezember

Januar
Januar
Januar
Februar
Februar
Marz
Marz
Marz
Marz
Marz

Marz

April
April
April
Mai
Mai
Mai
Mai
Juni
Juni

Juni

Zeit
10:15 Uhr
15:20-16:50 Uhr
15:20-16:50 Uhr
19:00 Uhr

15:20-16:50 Uhr
15:20-16:50 Uhr
16:00-17:30 Uhr

17:30 Uhr
Genaue Angaben folgen

15:20-16:50 Uhr
09:00-11:00 Uhr

15:20-16:50 Uhr
Genaue Angaben folgen

15:20-16:50 Uhr
17:30 Uhr
15:20-16:50 Uhr
Genaue Angaben folgen
15:20-16:50 Uhr
18:00 Uhr
15:20-16:50 Uhr
14:00-16:00 Uhr
17:30 Uhr
17:00 Uhr

Genaue Angaben folgen

15:20-16:50 Uhr
10:00-12:00 Uhr
Genaue Angaben folgen
15:20-16:50 Uhr
17:30 Uhr
15:20-16:50 Uhr
15:20-16:50 Uhr
17:30 Uhr
13:30-16:30 Uhr

17:30 Uhr

Was
Start-Gottesdienst in Menziken
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Elternabend in Pfarreisaal
Beinwil
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht alle
Klassen
Patrozinium St. Martin
Familienanlass fur Drittklassler
mit Unterkulm
Religionsunterricht
Adventskranze basteln
(freiwillig)

Religionsunterricht
Weihnachtsgottesdienst mit
Krippenspiel fur alle Klassen
Religionsunterricht

Heilige Messe fir 3. Klasse
Religionsunterricht
Eltern-Kind-Morgenanlass
Religionsunterricht
Versdhnungsfeier fur 3. Klasse
Religionsunterricht

Palmen binden

Palmsonntag Familienmesse
Griundonnerstag-Heilige Messe
mit Fusswaschung
Karfreitags-Familienfeier in
Unterkulm

Religionsunterricht
Hauptprobe Erstkommunion
Erstkommunion
Religionsunterricht

Heilige Messe zum Muttertag
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Fronleichnam-Heilige Messe
Religionsunterricht: Abschluss-
Nachmittag
Schulabschuss-Gottesdienst

Der 3. Klass-Unterricht findet im Pfarreisaal unter der Kirche Beinwil statt. Ich bitte Sie, die
Daten in Ihre Agenda einzutragen, damit sie nicht vergessen werden.

Sollte Ihr Kind einmal nicht in den Unterricht kommen kénnen, bitte ich um
Abmeldung per SMS oder WhatsApp. Vielen Dank!

Katechetin
Sugey Lutz

Tel.079 225 40 40

Pastoralraum Aargau Sid - Miihlebiihlstrasse 5 - 5737 Menziken
Telefon 062 765 48 00 - E-Mail st.anna@kath-menziken.ch



